integram paflem unius Roccae quaediciiur Trania- C

num, cum inlegra quinta parte domorum, et casa-

linorum, teiTarum,semenlariarum, vinearum, silva-

rum, pralorum, padqlium, et panianorum, cum

foniibus, rivis, aqnis, aquarumque decursibus, mon-

tibus, collibus, cl plagis, el planitiis, cum. inlegra
quiiila parle omniuin placilorura, el bundorura, et

cura quinta parie lolius honoris, et districti, et
cum omnibus ipsi castro generaliler et inlegre per-
linentibus posiiis in tertitorio Clusino, sicul imcr

suos concludit aflincs, juris beali Pelrj, et sanclae

Romanae Ecclesiae, ad tenenduni, ulenduiii, fruen-

diiin, meliorandtiin, elsicut dicluin est, in perpe-
tiiuin ppssideiiduin. Qualiter beati Pelri et sa,nclae
Romanae Ecclesiae competil per donationem a te f
niibi, meisque successoribus faclam, ila tibi, luisque
liseredibus, el succcsspribus in perpetuum loco et

concedo, el orani aiino, mense Maio persolvatis
pro pensione nobis, nosliisque sticcessoiibus, cl
sacro Laleranensi palatio, diiuidiura Morabeiini, ct

si accideril, quod per tres annos nobis,; nostrisve

Sticccssoribus dictam pensionem non persolveritis,
Cl in quarlo anno requisitus, duplum nobis, et noslro

tacro.palalio confertur. Ego ilaque una cum meis
successoribns defendere promiltimiis tuis, tiiisquc .

Jiaerctlibus,ac successoribus contra oiniics lionores,
si opus, et necesse fuerii. Si qua vero pars conlra

fidem bnjiis localionis venire altentaverit, etcnncta,
quaedicl» sunl, quodlibei modo npn obscivavciit, vel

A si iti comtuclor, aul tui tiacredcs, aut successores,

nobis, et sacro nostro palatio, quae dicta. sunt iuui

persolveritis, el observaveritis, tunc dicta pars infi

delis parti fidcm servanti pro pcena decem boni

auri libras, et solula pcena, haec duae localionis

cbarlulae uno lenore conscriptae per maiium Andresp

scrinarii sanctse Roinanae Ecclesiae mense, et indi-

ctione suprascripta prima, sccundum eorum leno-

rem firma permaneanl.

Signuml manus stiprascripli domini Eugenii

summi, et universalis pontificis, el in sacralissima

sede beati Pelri apostoli papse tertii, liiijus char-

lulaerogavi.
Cenlius Frajapaiiis Romanoriim consul.

Hyacinthus D. papa dapifer.
B Petrus Ufbis prxfeclus.

Maximus Guitianus.

Oddo Franconis.

Assalitus Convadi de Guilo. ;
Gtiivad de Radicofani.

Salac filius ejus.
Mirus Massiuelli. .

Artlimamis Castellionis vallis dc Ove.
Gcrardus vicecomes.de Civitella.

Petrus de Aseja.
Bcnediclus Zenonis.
Blasius de Macello.

Oiiandinus Boinetli.
Bcvarsus de Caviano.
Cossivallus de Mejola,